
                                     ZARZĄDZENIE  NR  75/2013  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 4  lipca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.  1240 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta 

 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina 
 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.;
Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia
11 kwietnia 2013 r.; Nr 559  Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;  
Nr  54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr  58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.;Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 czerwca 2013 r.;  Nr 592 Rady Miasta
Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      284 200 837,05
 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      250 749 444,89

zastępuje się kwotą 250 789 444,89

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      33 451 392,16

zastępuje się kwotą 33 411 392,16

Strona 1



W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

700 43 233,00

70005 4600 20 000,00

70095 6050 23 233,00

750 75023 71 500,00 71 500,00

4210 71 500,00

4350 31 500,00

6060 40 000,00

754 9 000,00 9 000,00

75412 7 000,00 9 000,00

3030 7 000,00

4210 9 000,00

75495 4260 2 000,00

758 75818 43 233,00

4810 20 000,00

6800 23 233,00

801 9 900,00 9 900,00

80104 7 500,00 7 500,00

4040 7 500,00

4210 4 500,00

4300 3 000,00

80110 2 400,00 2 400,00

4210 2 400,00

4240 2 400,00

851 85154 3 000,00 3 000,00

4260 3 000,00

4300 3 000,00

852 345 206,00 345 206,00

Strona 2



85206 43 206,00

4110 6 306,00

4120 900,00

4170 36 000,00

85212 2 000,00 2 000,00

3030 1 000,00

4270 1 000,00

4610 2 000,00

85214 3110 300 000,00

85219 43 206,00

4010 36 000,00

4110 6 306,00

4120 900,00

85295 3110 300 000,00

853 85395 27 222,40 27 222,40

3117 3 652,26

3119 644,52

4117 4 643,04

4119 819,36

4177 16 524,00

4179 2 916,00

4217 0,34

4219 0,06

4287 1 972,00

4289 348,00

4307 19 486,44

4309 3 438,78

Razem 509 061,40 0,00 509 061,40 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 3



                    Zmniejsza się                   Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

754 75411 28 776,00 28 776,00 28 776,00 28 776,00

4050 28 776,00 28 776,00

4080 28 776,00 28 776,00

801 54 967,00 54 967,00

80120 9 700,00 17 273,00

3020 2 073,00

4040 9 500,00

4170 4 000,00

4210 3 700,00

4300 5 500,00

4360 200,00

4420 1 300,00

4430 200,00

4700 500,00

80123 4 425,00

3020 4 145,00

4700 280,00

80130 16 137,00

3020 12 436,00

4210 2 000,00

4410 251,00

4700 1 450,00

80140 39 767,00 17 132,00

3020 15 882,00

4010 34 536,00

4040 4 980,00

4410 251,00

4700 1 250,00

80148 5 500,00

4210 1 500,00

4270 4 000,00

Razem 83 743,00 28 776,00 83 743,00 28 776,00

Strona 4



4. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 63 233,00
w tym:
dz. 750 rozdz.75023 § 6060 zmniejsza się o kwotę 40 000,00
w tym:

Doposażenie techniczne Urzędu 40 000,00

dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 23 233,00
w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 233,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 23 233,00
w tym:
dz. 700 rozdz.70095 § 6050 zwiększa się o kwotę 23 233,00
w tym:

Budowa 4 domków mieszkalnych przy ul. Marii Dąbrowskiej w Koninie 23 233,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

            Józef Nowicki

Strona 5


